

Poznań, dnia 10.03.2009.

EZ/1553/2/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 21/2009

**Dotyczy: Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń w nowym budynku Zakładu
radioterapii i Zakładu Diagnostyki Obrazowej**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający może wydzielić z pakietu nr II urządzenie typu – komora laminarna II klasy bezpieczeństwa biologicznego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w poprzednio udzielonych odpowiedziach dokładnie sprecyzował wymagania dotyczące komory laminarnej i nie wyraził zgody na podział. Otrzymanie kompleksowego wyposażenia od jednego Wykonawcy pozwoli sprawnie i kompleksowo przeprowadzić realizację, montaż. Opisane wymagania pozwolą każdemu wykonawcy na dostarczenie asortymentu spełniającego wymagania Zamawiającego.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z ręcznie przesuwaną lub podnoszoną szybą frontową?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza pełne ściany boczne w oferowanej komorze laminarnej?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana komora laminarna posiadała panel sterowania , pozwalający operatorowi na odczyt parametrów pracy i obsługę komory laminarnej z pozycji siedzącej, bez wstawania i odrywania się od pracy

ODPOWIEDŹ

Nie.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna